
Id: 121E793C-0073-40E2-9846-8816BE4AF36B. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 77/2023 

BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 3 lipca 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwoju Oświaty dla Gminy 

Piława Górna na lata 2023 - 2030 

Na podstawie art. 5a ust. 1, art. 30 ust 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz 40 z późn. zm.), w związku z § 3 ust. 1 Uchwały Nr XXXIX/2017/2022 Rady Miejskiej 

w Piławie Górnej z dnia 28 kwietnia 2022 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Piławy Górnej (Dz. Urz.Woj. Dolnośląskiego z 5 maja 2022 r. poz. 2517) 

Burmistrz Piławy Górnej zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne dotyczące projektu Strategii Rozwoju Oświaty 

dla Gminy Piława Górna na lata 2023 - 2030. 

2. Celem konsultacji jest poznanie opinii mieszkańców Piławy Górnej dotyczących zakresu 

merytorycznego projektu Strategii Rozwoju Oświaty dla Gminy Piława Górna na lata 2023 - 2030. 

§ 2. Konsultacje społeczne będą trwały w okresie od 04.07.2023 roku do 11.07.2023 roku. 

§ 3. 1. Konsultacje społeczne projektu Strategii realizowane będą poprzez zgłaszanie opinii i uwag za 

pośrednictwem poczty elektronicznej na formularzu stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Formularz konsultacji społecznych należy wypełnić i wysłać w formie elektronicznej na adres: 

 oswiata@pilawagorna.pl  do dnia 11 lipca 2023 r. do godz. 15:00. 

§ 4. Wyniki konsultacji zostaną podane do wiadomości publicznej w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 

na stronie internetowej Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. oświaty. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

        Burmistrz Piławy Górnej 

        Krzysztof Chudyk 


